
 

                   Republica  Moldova                                                     Республика  Молдова  
                   Raionul  Şoldăneşti                                                     Шолдэнештский  район 

            Consiliul comunal Dobruşa                                              Совет комуны Добруша 

       

                     MD-7229  s.Receşti                                                             МД-7229  с.Речешть 

                       raionnul Şoldăneşti                                                         Шолдэнештский район 
                        tel. (272) 48-2-36                                                               тел. (272) 48-2-36 
                 primaria.dobrusa@apl.gov.md 

                       
DECIZIE  nr.-------- 

           din  ------- noiembrie 2025 
 

 
Cu privire la formarea comisiei de concurs pentru ocuparea  
funcției vacante de director artistic al Centrului cultural Zahorna 
 
          În temeiul art.14, al.(2), lit.(v) din legea privind administraţia publică locală nr.436/2006,  art.20 
din legea culturii nr.413/1999,  p.31 din Regulamentul de organizare și funcționare a casei de cultură, 
aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr.83/2023, consiliul comunal Dobrușa, DECIDE: 
 

1. Se formează comisia de  concurs pentru ocuparea funcției vacante de director artistic al 
Centrului cultural Zahorna în componența: 
 
---------------------- 
--------------------- 
---------------------- 
 

2. Comisia de concurs va organiza concursul în conformitate cu Procedura de organizare și 
Condițiile de participare la concurs, aprobată prin decizia consiliului comunal Dobrușa nr.1-9 
din 12.03.2024; 
 

 
 
 
            
                  Preşedinte al şedinţei                                                          ---------------- 
 
Contrasemnează: 
                  Secretar al consiliului                                                         Odobescu Valentin 
 
 
 
 
 

 


